В Комитет по управлению муниципальным имуществом города Пскова

ЗАЯВЛЕНИЕ
В соответствии с подпунктом 7 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктами 2.7, 2.8 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» прошу предоставить в собственность однократно бесплатно земельный участок № __________, находящийся в собственности муниципального образования «Город Псков», с кадастровым номером  _______________________, расположенный на территории садоводческого некоммерческого товарищества __________________________________, площадью ________________ кв. м, в целях ведения садоводства.

О себе сообщаю следующие сведения:
	фамилия:

	имя (полностью):

	отчество (полностью):

	дата рождения:

	место рождения:

	гражданство:

	СНИЛС:

	документ, удостоверяющий личность:

	вид:

	серия:

	номер:

	код подразделения:

	дата выдачи:

	кем выдан:

	адрес места жительства:

	почтовый адрес:

	телефон для связи:

	адрес электронной почты:

	дата вступления в члены СНТ:

Я подтверждаю, что ранее не использовал(а) свое право на предоставление однократно бесплатно в собственность земельного участка ни по одному из оснований, указанных в подпунктах 6 и 7 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, ни как гражданин, имеющий трех и более детей, ни как гражданин, относящийся к отдельным категориям граждан в случаях, предусмотренных федеральными законами и законами субъектов Российской Федерации, в том числе как член садоводческого некоммерческого товарищества.

Приложение: на _____ л. в 1 экз.

Дата: ______________________                                            Подпись: ______________________